1

关于部分特种设备登记变更的公告

各相关单位：

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第十三条、三十二条、四十

条的规定，特种设备使用单位应当使用取得许可生产并经检验合格的

特种设备；未经定期检验或者检验不合格的特种设备不得继续使用。

同时，《特种设备使用管理规则》（TSG 08-2017）规定：因部分使

用单位和产权单位注销、倒闭、迁移或者失联，未依法办理特种设备

报停、注销手续，登记机关可以采用公告的方式停用或者注销相关特

种设备。

因姑苏区部分特种设备未依法办理停用注销手续，我局决定对苏州市

华亭房地产开发有限责任公司等多家使用单 11 台特种设备（详见附

件）予以公告注销、公告停用。上述单位如有异议的，自公告之日起

十五日内向苏州市姑苏区市场监督管理局进行问询或说明，逾期将作

停用注销处理。如重新使用公告清单中特种设备的，应依法经检验机

构检验合格后重新办理使用登记手续。

特此公告。

联系人：特设处 电话：0512-68728616

地址：姑苏区平川路 510 号 1616 室

姑苏区市场监督管理局

2024 年 08 月 9日

附件：2024 年度公告停用注销特种设备清单（第五期）

2

附件：
序

号
使用单位 设备注册代码 设备类别 使用单位地址 备注

1.
苏州市华亭房地产开发有限责任公

司（锦亭大厦）
40803205022006050004 起重机械

江苏省苏州市姑苏区劳动路 28 号

(三香路 53号)
公告停用

2. 苏州城投资产经营管理有限公司 331010045202202031 电梯 江苏省苏州市姑苏区盘胥路 903 号 公告停用

3. 苏州城投资产经营管理有限公司 3310100452022023028 电梯 江苏省苏州市姑苏区盘胥路 903 号 公告停用

4. 苏州城投资产经营管理有限公司 3310100452022023029 电梯 江苏省苏州市姑苏区盘胥路 903 号 公告停用

5. 苏州城投资产经营管理有限公司 3310100452022023030 电梯 江苏省苏州市姑苏区盘胥路 903 号 公告停用

6. 苏州彭掌柜餐饮服务有限公司 343032037202323053 电梯
江苏省苏州市姑苏区宝带西路 1155

号 3 幢 130.131.132 室
公告停用

7. 苏州城投物业管理有限公司 30103205082019050075 电梯 乐桥地铁站 2号口公园内 公告停用

8. 苏州恩达食品有限公司 51103205082020072040
场（厂）内专用机

动车辆
苏站路 1599 号 2号楼 701 室 公告注销

9. 苏州市胜达现代包装彩印有限公司 11203205042002090022 锅炉 虎丘镇花神浜 38 号 公告注销

10. 苏州市凯丽保姆有限公司 30133205041992080001 电梯 留园街道仁安街 8号 公告注销

11. 苏州市凯丽保姆有限公司 30133205041992080002 电梯 留园街道仁安街 8号 公告注销